_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO PROENG nº 07/14

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 -

Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a

legislação em vigor e usando da competência que lhe confere o inciso XII do artigo 34 do

Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Foram classificados na 3ª Seleção de Alunos pelo Histórico Escolar, para

ingresso no 2º semestre letivo de 2014, de acordo com o Edital UNIFEBE nº 44/14

(03/07/2014), os seguintes candidatos:

 Adam Carlos Anacleto

 Aline Moritz Schweigert

 André Felipi Duarte

 Bruno Búrigo

 Camila Orlandi Lottin

 Caroline Comandolli

 Caroline Teske

 Charles Johanson

 Daniela Nunes

 Diego Riffel

 Felipe Costa

 Fernanda Scarlet Nasgueweitz Tottene

 Fernando Henrique dos Santos

 Flávia Laís Kuchenbecker

 Francine Malu Marcolla

 Francineide de Castro Oliveira

 Getulio Clemes Neto

 Gilmar de Oliveira

 Gilmar de Souza

 Greisi Silva de SÁ

http://www.unifebe.edu.br/

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 Gustavo Alcides Ramos

 Hamilton Olimpio da Silva

 Hanin Samir Ziyad

 Ivan Fumagalli Varela

 Jeferson Hyrco

 Jéssica Heloise de Oliveira

 Jéssica Isadora Farias Formonte

 Jéssica Thaís Voss

 Jocieli Osovski

 Jonathan Tobias Maccarini Fischer

 Jose Luis Bambineti

 Lara Vitalina Soares

 Leandro da Silva

 Leticia Nunes

 Luana Soares Baia

 Lucas Danrlei Manteli

 Lucas Herbert Weber

 Lucilene Rodrigues de Lima

 Luís Carlos de Oliveira Júnior

 Maicon Krepsky

 Maison Alan Zunino

 Marcelo Hipolito

 Marcelo Pedrini

 Maria Emilia Facchini Perão

 Mateus Felipe Barilli

 Matheus Bolognini Cervi

 Matheus Molinari

 Matheus Orsini Diegoli

 Nagila Roberta Torresani

 Natan Junior Furquin

 Patricia Nunes

 Pedro Augusto Lima Witkowsky

 Priscilla Karina Kalbusch

 Rafael Adilso Pedrini

 Renato Turatto

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 Ricardo Gutz

 Rodrigo Prado Lima Silveira

 Siliane Ferrari Voltolini

 Simone Beatriz Montibeller Schlindwein

 Suelen Aline Imhof

2. Documentação para a matrícula:

2.1 Original e Fotocópia de:

a) Certidão de Nascimento ou de Casamento;

b) CPF;

c) Carteira de Identidade (RG);

d) Comprovante de residência (do mês atual ou anterior);

e) Comprovante de Vacina Anti-Rubéola (para mulheres até 40 anos);

f) Diploma ou Certificado de Conclusão do Ensino Médio;

g) Histórico Escolar do Ensino Médio;

2.2 Uma foto 3x4 ou 5x7 recente.

3. A matrícula dos candidatos classificados deverá ser efetuada no dia 21 de julho de

2014 (segunda-feira), das 13h30min às 21h, na Secretaria Acadêmica da UNIFEBE.

4. A matrícula dos candidatos obedece, quanto ao acesso ao ensino superior, ao

disposto no inciso II do artigo 44 da Lei nº 9.394/96.

5. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 18 de julho de 2014.

Prof. Claudemir Aparecido Lopes

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

mailto:secretaria@unifebe.edu.br